
 
 

 Ve Zlíně dne 22. ledna 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Cerhovice – Dodávka školních 

pomůcek“– vysvětlení zadávací dokumentace  
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 
která je spolufinancována 80% ze zdrojů EU, Integrovaný regionální operační program, 

registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_112/0001362, která je uveřejněna ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-000128 a v databázi TED (Tenders Electronic 
Daily) pod číslem 2024/S 004-006557 názvem „Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Cerhovice – 

Dodávka školních pomůcek“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 

16.02.2024 

 

Zadavatel současně upravuje znění článku 10 zadávací dokumentace takto: 

10. Lhůta a způsob podání nabídky pro obě části  
 

• Lhůta pro podání nabídek v souladu s § 57 odst. 1 ZZVZ končí dne 16.02.2024 v 10:00 

hodin.    

• Účastník podá nabídku v elektronické podobě do elektronického nástroje na níže 

uvedenou adresu: https://zakazky.horovice.net/profile_display_31.html 

• Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel v souladu s ust. § 109 ZZVZ po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek.   

• Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace 

v elektronickém nástroji, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu.  Podrobné informace jsou uvedeny na 
stránkách provozovatele elektronického nástroje.  Nabídky musí účastníci doručit 

shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.   

• Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 

řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 

podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 

nahrání veškerých příloh!). 
 

 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


